
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-21-011232-a

Найменування замовника: Національний Банк України

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00032106

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, Київ, вул.
Інститутська, 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Соляннік, +380442539808, +380500432553,
nataliia.solianyk@bank.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Навчання з курсу: Ефективні презентації в
PowerPoint - 80522000-9

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:80520000-5: Навчальні засоби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Навчання з курсу:
Ефективні
презентації в
PowerPoint -
80522000-9

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип
оплати

Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Національний банк не пізніше ніж за 5
(п’ять) робочих днів до початку
надання послуг з навчання за курсом
здійснює оплату у розмірі 100 % від
загальної вартості навчання за курсом,
зазначеної у додатку 1 до Договору.

Аванс 5 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

33 045,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

170,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 11:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 квітня 2025 11:23

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


